
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Michał Derewecki 2023.04.27 19:42 - Strona 1

Wielkopolskie Rozgrywki Pływackie w kategorii 11/12/13 – latków.
Poznań, 27.1. - 28.4.2023

Konkurencja 12 Chłopców, 400m dowolny 11 - 13 lat
2023.01.27 - 14:24 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. MOCNY Dariusz 10 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 4:41.53 428
50m: 31.84 31.84 150m: 1:42.67 35.43 250m: 2:54.88 36.09 350m: 4:07.40 36.28

100m: 1:07.24 35.40 200m: 2:18.79 36.12 300m: 3:31.12 36.24 400m: 4:41.53 34.13

2. STACHOWIAK Wiktor 10 KS Warta Poznań 4:51.70 385
50m: 32.09 32.09 150m: 1:45.41 36.91 250m: 3:00.54 37.46 350m: 4:15.78 37.62

100m: 1:08.50 36.41 200m: 2:23.08 37.67 300m: 3:38.16 37.62 400m: 4:51.70 35.92

3. NOWAK Adam 10 KU AZS UAM Poznań 4:54.87 372
50m: 33.11 33.11 150m: 1:47.83 37.60 250m: 3:04.73 38.79 350m: 4:19.74 37.54

100m: 1:10.23 37.12 200m: 2:25.94 38.11 300m: 3:42.20 37.47 400m: 4:54.87 35.13

4. KUREK Antoni 10 KS Posnania Poznań 4:59.45 356
50m: 30.92 30.92 150m: 1:46.85 38.73 250m: 3:05.17 39.35 350m: 4:22.64 38.14

100m: 1:08.12 37.20 200m: 2:25.82 38.97 300m: 3:44.50 39.33 400m: 4:59.45 36.81

5. KRZEŚNIAK Jakub 10 KS Posnania Poznań 5:03.95 340
50m: 33.77 33.77 150m: 1:50.23 38.56 250m: 3:09.13 39.51 350m: 4:27.67 39.34

100m: 1:11.67 37.90 200m: 2:29.62 39.39 300m: 3:48.33 39.20 400m: 5:03.95 36.28

6. LEWANDOWSKI Alan 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 5:07.85 327
50m: 34.46 34.46 150m: 1:52.47 39.59 250m: 3:11.94 40.01 350m: 4:30.52 38.77

100m: 1:12.88 38.42 200m: 2:31.93 39.46 300m: 3:51.75 39.81 400m: 5:07.85 37.33

7. KAŹMIERCZAK Krzysztof 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 5:10.66 318
50m: 33.86 33.86 150m: 1:51.47 39.76 250m: 3:11.67 40.09 350m: 4:32.26 40.34

100m: 1:11.71 37.85 200m: 2:31.58 40.11 300m: 3:51.92 40.25 400m: 5:10.66 38.40

8. ALIPOW Mateusz 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 5:14.30 307
50m: 33.68 33.68 150m: 1:51.94 40.24 250m: 3:13.63 41.16 350m: 4:35.56 40.94

100m: 1:11.70 38.02 200m: 2:32.47 40.53 300m: 3:54.62 40.99 400m: 5:14.30 38.74

9. MOSZCZYŃSKI Marcel 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 5:19.44 293
50m: 34.77 34.77 150m: 1:54.28 40.68 250m: 3:16.57 40.99 350m: 4:39.87 41.57

100m: 1:13.60 38.83 200m: 2:35.58 41.30 300m: 3:58.30 41.73 400m: 5:19.44 39.57

10. MAJKA Marcel 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 5:24.97 278
50m: 36.83 36.83 150m: 1:59.23 41.51 250m: 3:22.73 41.34 350m: 4:45.90 41.27

100m: 1:17.72 40.89 200m: 2:41.39 42.16 300m: 4:04.63 41.90 400m: 5:24.97 39.07

11. KARLIŃSKI Tomasz 10 KS Warta Poznań 5:25.75 276
50m: 37.18 37.18 150m: 2:02.33 42.45 250m: 3:27.08 42.24 350m: 4:48.47 40.42

100m: 1:19.88 42.70 200m: 2:44.84 42.51 300m: 4:08.05 40.97 400m: 5:25.75 37.28

12. MURAKOWSKI Wojciech 10 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 5:26.59 274
50m: 36.62 36.62 150m: 1:59.47 41.70 250m: 3:23.06 41.50 350m: 4:46.13 41.31

100m: 1:17.77 41.15 200m: 2:41.56 42.09 300m: 4:04.82 41.76 400m: 5:26.59 40.46

13. LACHOWSKI Bartosz 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 5:28.33 270
50m: 36.26 36.26 150m: 1:58.00 41.73 250m: 3:21.19 41.32 350m: 4:47.77 43.77

100m: 1:16.27 40.01 200m: 2:39.87 41.87 300m: 4:04.00 42.81 400m: 5:28.33 40.56

14. CICHY Mikołaj 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 5:30.54 264
50m: 35.96 35.96 150m: 2:01.99 43.90 250m: 3:28.37 43.17 350m: 4:51.73 41.08

100m: 1:18.09 42.13 200m: 2:45.20 43.21 300m: 4:10.65 42.28 400m: 5:30.54 38.81

15. RADZIEWICZ Marcin 10 UKS Cityzen 5:39.23 244
50m: 35.84 35.84 150m: 2:02.08 44.31 250m: 3:30.15 44.37 350m: 4:58.04 44.12

100m: 1:17.77 41.93 200m: 2:45.78 43.70 300m: 4:13.92 43.77 400m: 5:39.23 41.19

16. GRYNIA Maciej 10 KU AZS UAM Poznań 6:40.44 148
50m: 42.47 42.47 150m: 2:26.58 52.21 250m: 4:12.90 53.40 350m: 5:56.25 50.27

100m: 1:34.37 51.90 200m: 3:19.50 52.92 300m: 5:05.98 53.08 400m: 6:40.44 44.19
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Wielkopolskie Rozgrywki Pływackie w kategorii 11/12/13 – latków.
Poznań, 27.1. - 28.4.2023

Konkurencja 12, Chłopców, 400m dowolny

12 lat

1. PIASECKI Igor 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' 5:05.13 336
50m: 35.67 35.67 150m: 1:53.40 38.69 250m: 3:11.70 38.85 350m: 4:28.82 37.90

100m: 1:14.71 39.04 200m: 2:32.85 39.45 300m: 3:50.92 39.22 400m: 5:05.13 36.31

2. STASZEK Albert 11 UKS Cityzen 5:17.09 299
50m: 34.71 34.71 150m: 1:55.17 40.38 250m: 3:16.64 40.07 350m: 4:35.02 38.24

100m: 1:14.79 40.08 200m: 2:36.57 41.40 300m: 3:56.78 40.14 400m: 5:17.09 42.07

3. GRZECHOWIAK Jakub 11 KS Posnania Poznań 5:30.97 263
50m: 36.62 36.62 150m: 1:59.58 42.15 250m: 3:26.44 43.42 350m: 4:52.71 43.77

100m: 1:17.43 40.81 200m: 2:43.02 43.44 300m: 4:08.94 42.50 400m: 5:30.97 38.26

4. NOWICKI Wiktor 11 KS Warta Poznań 5:31.55 262
50m: 39.05 39.05 150m: 2:03.39 42.63 250m: 3:28.39 42.97 350m: 4:52.71 41.71

100m: 1:20.76 41.71 200m: 2:45.42 42.03 300m: 4:11.00 42.61 400m: 5:31.55 38.84

5. DZIAMSKI Szymon 11 KS Warta Poznań 5:36.54 250
50m: 38.77 38.77 150m: 2:06.01 43.87 250m: 3:33.10 44.06 350m: 4:56.62 42.08

100m: 1:22.14 43.37 200m: 2:49.04 43.03 300m: 4:14.54 41.44 400m: 5:36.54 39.92

6. HEBROWSKI Łukasz 11 KS Warta Poznań 5:36.68 250
50m: 38.47 38.47 150m: 2:03.50 42.82 250m: 3:29.31 43.32 350m: 4:55.72 43.18

100m: 1:20.68 42.21 200m: 2:45.99 42.49 300m: 4:12.54 43.23 400m: 5:36.68 40.96

7. HUTOR Yurii 11 KS Warta Poznań 5:46.29 230
50m: 40.27 40.27 150m: 2:09.66 45.15 250m: 3:38.80 45.00 350m: 5:05.97 44.17

100m: 1:24.51 44.24 200m: 2:53.80 44.14 300m: 4:21.80 43.00 400m: 5:46.29 40.32

8. PIĄTKOWSKI Borys 11 KTP Iskra Konin 5:55.24 213
50m: 40.24 40.24 150m: 2:10.47 45.91 250m: 3:42.10 46.28 350m: 5:12.85 44.85

100m: 1:24.56 44.32 200m: 2:55.82 45.35 300m: 4:28.00 45.90 400m: 5:55.24 42.39

9. JUDEK Wiktor 11 Aquarius 6:04.67 197
50m: 40.04 40.04 150m: 2:10.31 45.46 250m: 3:43.10 45.83 350m: 5:18.86 48.67

100m: 1:24.85 44.81 200m: 2:57.27 46.96 300m: 4:30.19 47.09 400m: 6:04.67 45.81

10. JÓŹWIAK Mikołaj 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 6:04.86 196
50m: 41.25 41.25 150m: 2:14.53 47.59 250m: 3:49.88 48.11 350m: 5:21.77 45.35

100m: 1:26.94 45.69 200m: 3:01.77 47.24 300m: 4:36.42 46.54 400m: 6:04.86 43.09

11. PŁOSAJKIEWICZ Filip 11 KU AZS UAM Poznań 6:19.13 175
50m: 42.25 42.25 150m: 2:19.14 48.38 250m: 3:56.82 49.53 350m: 5:34.78 49.17

100m: 1:30.76 48.51 200m: 3:07.29 48.15 300m: 4:45.61 48.79 400m: 6:19.13 44.35

12. SZYMANKIEWICZ Adam 11 KU AZS UAM Poznań 6:40.10 149
50m: 42.81 42.81 150m: 2:26.15 52.47 250m: 4:11.71 52.81 350m: 5:55.08 50.65

100m: 1:33.68 50.87 200m: 3:18.90 52.75 300m: 5:04.43 52.72 400m: 6:40.10 45.02

11 lat

1. WIŚNIEWSKI Ksawery 12 Grudziądzki KP ,,Orka'' 5:29.47 267
50m: 38.43 38.43 150m: 2:04.51 43.53 250m: 3:28.82 42.16 350m: 4:50.39 39.50

100m: 1:20.98 42.55 200m: 2:46.66 42.15 300m: 4:10.89 42.07 400m: 5:29.47 39.08

2. SZWAST Marcin 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 5:40.06 243
50m: 37.65 37.65 150m: 2:02.37 43.77 250m: 3:30.59 43.94 350m: 4:57.61 43.37

100m: 1:18.60 40.95 200m: 2:46.65 44.28 300m: 4:14.24 43.65 400m: 5:40.06 42.45

3. LANGA Marcel 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 6:15.32 180
50m: 41.92 41.92 150m: 2:16.66 48.06 250m: 3:51.96 46.99 350m: 5:28.57 48.03

100m: 1:28.60 46.68 200m: 3:04.97 48.31 300m: 4:40.54 48.58 400m: 6:15.32 46.75

4. NARKIEWICZ Jan 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 6:23.17 169
50m: 42.56 42.56 150m: 2:23.47 50.88 250m: 4:01.50 47.49 350m: 5:37.26 47.23

100m: 1:32.59 50.03 200m: 3:14.01 50.54 300m: 4:50.03 48.53 400m: 6:23.17 45.91

5. KAMIŃSKI Dawid 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 6:24.41 168
50m: 40.34 40.34 150m: 2:18.65 50.11 250m: 3:57.19 48.21 350m: 5:33.42 46.34

100m: 1:28.54 48.20 200m: 3:08.98 50.33 300m: 4:47.08 49.89 400m: 6:24.41 50.99
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Wielkopolskie Rozgrywki Pływackie w kategorii 11/12/13 – latków.
Poznań, 27.1. - 28.4.2023

Konkurencja 12, Chłopców, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. GAUDEN Szymon 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 6:29.34 162
50m: 42.52 42.52 150m: 2:20.52 49.24 250m: 4:00.89 49.66 350m: 5:37.92 47.06

100m: 1:31.28 48.76 200m: 3:11.23 50.71 300m: 4:50.86 49.97 400m: 6:29.34 51.42

7. KOMOROWSKI Kacper 12 KS Warta Poznań 6:33.90 156
50m: 42.72 42.72 150m: 2:19.97 48.74 250m: 3:58.85 49.77 350m: 5:32.81 45.23

100m: 1:31.23 48.51 200m: 3:09.08 49.11 300m: 4:47.58 48.73 400m: 6:33.90 1:01.09

8. TOMCZYK Patryk 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 6:42.35 146
50m: 43.64 43.64 150m: 2:25.25 52.18 250m: 4:09.67 52.67 350m: 5:50.81 47.24

100m: 1:33.07 49.43 200m: 3:17.00 51.75 300m: 5:03.57 53.90 400m: 6:42.35 51.54

9. GAŁKA Franciszek 12 KU AZS UAM Poznań 7:40.43 97
50m: 46.29 46.29 150m: 2:52.31 1:04.85 250m: 4:47.69 57.93 350m: 6:43.98 57.85

100m: 1:47.46 1:01.17 200m: 3:49.76 57.45 300m: 5:46.13 58.44 400m: 7:40.43 56.45

NIE UK. MARKIEWICZ Ignacy 12 IUKS Jedynka Poznań
50m: 38.91 38.91 150m: 2:15.05 49.16 250m: 3:53.71 49.05 350m: 5:27.08 44.01

100m: 1:25.89 46.98 200m: 3:04.66 49.61 300m: 4:43.07 49.36 400m:

NIE UK. BEJGER Michał 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń
50m: 42.61 42.61 150m: 2:21.14 50.40 250m: 3:59.50 48.48 350m: 5:30.86 43.52

100m: 1:30.74 48.13 200m: 3:11.02 49.88 300m: 4:47.34 47.84 400m:


